
Practice schedule June　２０１9
Schedule Note

1-Jun Sat 14-17
2-Jun Sun off
3-Jun Mon 9-12
4-Jun Tue 9-12
5-Jun Wed (9-11)
6-Jun Thu 15-17
7-Jun Fri (15-17)
8-Jun Sat TBA 決まり次第連絡いたします
9-Jun Sun 13－14 学生リーグ第４戦　＠秀明大学　13時開始　対戦校未定

10-Jun Mon 9-12
11-Jun Tue 9-12
12-Jun Wed (9-11)
13-Jun Thu 15-17
14-Jun Fri (15-17)
15-Jun Sat TBA 学生リーグ最終戦　＠秀明大学　対戦校・時間未定
16-Jun Sun off
17-Jun Mon （9-12）
18-Jun Tue （9-12）
19-Jun Wed (9-11)
20-Jun Thu （15-17）
21-Jun Fri (15-17)
22-Jun Sat （14-17）
23-Jun Sun off
24-Jun Mon 9-12
25-Jun Tue 9-12
26-Jun Wed (9-11)  
27-Jun Thu 15-17
28-Jun Fri (15-17)
29-Jun Sat 14-17
30-Jun Sun off

残り2試合頑張りましょう。6/16（日）～6/23（日）はオフです（自主練は可能）。


